ó asSlJou
oa lAt

ffiffi§A
ESTADO DE MATO GROSSO

cÂuanA MUNtctPAL DE cAcERES

Oficio n'14212021 - SL/CMC. Cáceres - MT, 23 de fevereiro de202l.

A Ilustríssima Senhora
MARIA APARECIDA NEPOMUCENO DOS SANTOS SILVA
Diretora Executiva da Autarquia Águas do Pantanal

Serviços de Saneamento Ambiental Águas do Pantanal

Rua Voluntarios da Péúría, no 548, Centro.
CEP: 78.200-000 | Cáceres - MT

Assunto: Encaminhamento de cópia do Requerimento aprovado em Sessão Ordinaria do dia

22 de fevereiro de202l.

O Presidente desta Casa Legislativa, que a este subscreve, vem, à presença de Vossa

Excelência, encamiúar cópia do Requerimento n'321202| aprovado na Sessão Ordinaria

supracitada, de autoria do ilustre vereador Negação : DEM:

Temdtica: " Requer da Autarquia Águas do Pantanal:
1 - Relatório, com documentos comprobatórios, de quanto foi
pago nos últimos 04 anos, à Cooperativa contratada pela

Autarquia Águas do Pantanal, ou seia, quanto foi pago desde

0I/01/2017, indicando mês a mês os valores pagos.

2 - Cópias de todos os contratos firmados com a Cooperativa,

os respectivos pareceres iurídicos que deram legalidade a

contratação e a data/inal deste contrato.

3 - Quai é o valor pago pela Autarquia Águas do Pantanal à

Cooperativa, por cada pessoa contratada, explicando e

demonstrando com documentos, como foi feito o cálculo para se

pagar esses valores e ainda informe quanto a Cooperativa paga

para cada pessoa contratada por ela.

4 - Seja informado como foi feita a escolha da atual cooperativa

contiataia pela Autarquia Águas do Pantanal, encaminhando à

Câmara Municipal de Cáceres a cópia integral do eventual

processo licitatório, capa a capa, informando ainda quantas

renovações contratuais foram feitas pela Autarquia, com as

r e spectivas par e cere s j urídicos. "

Atenciosamente,

Domingos
Presidente da

dos Sontos

enfio I Cáceres-MT - CEP: 78'210-056

Fone:(065) 3223-1707 -Fax:(065) 3223-6862-Site:https://w-lvw.qacerç-s-rnt.leg'btl